



Trudny pojedynek Widzewa w Katowicach

LKS bez Bendkowskiego?

Na wczorajszym zajęciach przed dzisiejszym meczem ligowym z poznańską Olimpią truchlał obok ćwiczących kolegów z LKS Witold Bendkowski...

worytkami są podopieczni trenera Piotra Suskiego.

KLESKA POLEK W ELIMINACJACH

W kolejnym dniu międzynarodowych mistrzostw Polski w tenisie stołowym rozpoczęły się gry indywidualne. Reprezentantki Polski poniosły generalną klęskę!

Przećwiczyć nie należy do orłów w ekstraklasie, choć w ostatnim meczu ligowym, przegrywając z Jędrzejowem, przerywając z Jędrzejowem...

W niedzielę sympatycy żeńskiego futbolu w Łodzi (początek meczu o godz. 12) będą mogli wybrać się na stadion przy ul. 22 Lipca...

Pablińczyk Włodkiewicz spotyka się na wyjeździe z Resovią. Można oczekiwać że podopieczni trenera Stanisława Szaleckiego...

CELE I GŁÓWNE ELEMENTY PROGRAMU UZDRAWIANIA GOSPODARKI

I. Program uzdrawiania gospodarki ma na celu:

- 1. Stworzenie warunków dla wyrównania wzrostu dochodów... 2. Doprowadzenie do nasycenia rynku towarami... 3. Zdecydowane uprawnienie handlu...

II. Dla osiągnięcia tych celów program konieczne jest:

- 1. Realizowanie zasady socjalistycznej sprawiedliwości... 2. Przyspieszenie zmian w strukturze gospodarki...

Uchwała Sejmu PRL

CELE I GŁÓWNE ELEMENTY DEMOKRYTYZACJI ŻYCIA POLITYCZNEGO

- I. Demokrytyzacja życia politycznego ma na celu: 1. Pogłębianie procesu socjalistycznej odnowy... 2. Skuteczne wcielenie w życie idei ludowładztwa...

24 godzinny

KONTROLE STANU PRZYGOTOWAN do zimy rozpoczęli na terenie całego kraju społeczni kontrolerzy. Inspekcji Robotniczo-Chłopskiej...

O referendum w Radioranku

Radioranek - codzienna audycja Radio Polskiego w Łodzi nadawana od godz. 6.30 do 8.00 na falach UKF...

W „Wiadomościach” - relacja z Sejmu

W dzisiejszych „Wiadomościach” (II pr. TV, godz. 18), znajdzie się niemal 30-minutowa relacja z dwudniowych obrad Sejmu...

Katastrofa radzieckiego śmigłowca wojskowego

Dziennik „Krasnaja Zwiezda” poinformował, że 19 października, podczas wykonywania obowiązków służbowych, zginął w katastrofie śmigłowca grupa generałów i oficerów Armii Radzieckiej.

BĘDZIE CIEPŁO

Obecne pogorzenie pogody jest chwilowe - jeszcze w końcu października spodziewana jest poprawa. Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej przewiduje...

Zachodniobermberska policja bezwzględna wobec Polaków

Spśród około 400 osób pracujących nielegalnie i zatrzymanych w roku bieżącym przez policję, ponad 200 stanowili Polacy...

MNIEJ „POŚLIZGÓW” - WIĘCEJ TENISA

(Dokończenie ze str. 1)

▲ Oczywiście piłka nożna, ale także wielki tenis i wielka koszykówka. Obiecuję, że tych dwóch ostatnich będzie na antenie znacznie więcej niż dotychczas.

▲ W ostatnią środę kibiców spotkała miła niespodzianka w postaci transmisji z zagranicy dwóch meczów piłkarskich. Szkoda tylko, że komentatorzy relacjonowali te spotkania ze studia w Warszawie.

▲ Nie zdradzę chyba tajemnicy jeśli powiem, że borykamy się z trudnościami finansowymi. Trzeba będzie jednak poszukać tych pieniędzy bo sprawozdawca powinien być na miejscu. Jego głównym zadaniem jest odtworzenie i stworzenie odpowiedniej atmosfery...

KALENDARZYK KIDICA

- TENIS STOŁOWY. 22 Międzynarodowe Mistrzostwa Polski w Pałacu Sportowym przy ul. Worcella o godz. 9. PIŁKA NOŻNA. I liga: LKS - Olimpia Poznań, al. Unii, godz. 16.30.

▲ Oczyszczenie z zagranych dwóch meczów piłkarskich. Szkoda tylko, że komentatorzy relacjonowali te spotkania ze studia w Warszawie.

▲ Nie zdradzę chyba tajemnicy jeśli powiem, że borykamy się z trudnościami finansowymi. Trzeba będzie jednak poszukać tych pieniędzy bo sprawozdawca powinien być na miejscu. Jego głównym zadaniem jest odtworzenie i stworzenie odpowiedniej atmosfery...

▲ Nie można z tych 3-4 minut w szeroko oglądanym telewizyjnym programie informacyjnym robić przedziwnych dziennikarskich. Ci młodzi może na to miejsce powrócą, ale najpierw muszą nabyć trochę doświadczenia, trochę szlifów dziennikarskich.

▲ Cześć narzeka się na język telewizyjnych sprawozdawców sportowych. Czy pan także zauważa ten problem?

▲ Oczywiście. Wprowadzamy zwyczaj oceniania tego, co dzieje się na antenie i na poprawny język też będziemy zwracać uwagę, ale z drugiej strony musimy powiedzieć, że jeśli uda mi się na przykład znaleźć kogoś, kto przypominałby Janka Cieszyńskiego, umiałby tak jak on budować atmosferę...

▲ Co pan sądzi o duetach dziennikarsko-sportowych. np. Bunio - Tomaszewski, czy Smarzewski - Kulej?

▲ Myślę, że urozmaicając one przekaz i niezależnie od doświadczeń jakie mamy, takie duety są chyba perspektywiczne. „Wynalezienie” Jerzego Kulejki jest jakby największym osiągnięciem personalnym tej redakcji w ostatnim dwudziestolecu. Nadal szukam wybitnych sportowców, którzy mogliby nawiązać z nami współpracę.

▲ Jak jest zdanie byłego rzecznika prasowego Polskiego Związku Piłki Nożnej o sytuacji w polskiej piłce i w samym związku?

▲ Dysponuję dodatkowym źródłem informacji w postaci raportów z telefonów do radia i telewizji, co pozwala mi utwierdzić się w przekonaniu, że centrala piłkarska nie zdaje sobie sprawy z wielkości i jakości oczekiwań opinii publicznej w kraju. A polska piłka nożna jest w stanie gorszym niż mamy.

— Dziękuję za rozmowę. Rozmawiał: JERZY S. BARWJ











